UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

Universidade Federal de Alagoas – UFAL, Campus Arapiraca, Mestrado em Agricultura e Ambiente (PPGAA)
Av. Manoel Severino Barbosa, s/n. AL 115, Km 6,5. Bairro: Bom Sucesso. CEP 57309-005. CP: 61. Arapiraca-AL

Homologação de Inscrição dos Candidatos do Processo Seletivo

Edital 01/2023-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL –  Processo Seletivo do Curso de
Mestrado em Agricultura e Ambiente – 2º Semestre de 2023

Nº Inscrição Homologação

24967 Inscrição Deferida.

25377
Inscrição Indeferida: Não atende os incisos I, II, III, V e VII do Art. 5º do

presente Edital.

25378 Inscrição Deferida.

25458 Inscrição Deferida.

25478
Inscrição Indeferida: Não atende os incisos I, II, III, V e VII do Art. 5º do

presente Edital.

25489
Inscrição Indeferida: Não atende o inciso VII do Art. 5º do presente

Edital.

25491 Inscrição Deferida.

25492 Inscrição Deferida.

25495
Inscrição Indeferida: Não atende o inciso VII do Art. 5º do presente

Edital.

25520
Inscrição Indeferida: Não atende o inciso VII do Art. 5º do presente

Edital.

25525 Inscrição Deferida.

25530 Inscrição Deferida.

25531 Inscrição Deferida.

25534 Inscrição Deferida.

25537 Inscrição Deferida.

25538 Inscrição Deferida.

25540 Inscrição Deferida.

25541 Inscrição Deferida.

25543
Inscrição Indeferida: Não atende o inciso VII do Art. 5º do presente

Edital.

25544 Inscrição Deferida.

25545 Inscrição Deferida.

25546 Inscrição Deferida.

25547 Inscrição Deferida.

25548
Inscrição Indeferida: Não atende o inciso VII do Art. 5º do presente

Edital.

25549 Inscrição Deferida.

UFAL

SERVIÇO  PÚBLICO  FEDERAL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

UFAL - CAMPUS ARAPIRACA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

CÓDIGO-CAPES – 2600102033P9

Universidade Federal de Alagoas – UFAL, Campus Arapiraca, Mestrado em Agricultura e Ambiente (PPGAA)
Av. Manoel Severino Barbosa, s/n. AL 115, Km 6,5. Bairro: Bom Sucesso. CEP 57309-005. CP: 61. Arapiraca-AL

Homologação de Inscrição dos Candidatos do Processo Seletivo

Edital 01/2023-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL –  Processo Seletivo do Curso de
Mestrado em Agricultura e Ambiente – 2º Semestre de 2023

Nº Inscrição Homologação

25550 Inscrição Deferida.

25551 Inscrição Deferida.

25552 Inscrição Deferida.

25553 Inscrição Deferida.

25554 Inscrição Deferida.

25555 Inscrição Deferida.

25556 Inscrição Deferida.

25557
Inscrição Indeferida: Não atende os incisos II e VII do Art. 5º do

presente Edital.

25559 Inscrição Deferida.

25560 Inscrição Deferida.

25562 Inscrição Deferida.

25563 Inscrição Deferida.

25564 Inscrição Deferida.

Arapiraca (AL), 23 de julho de 2023

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA 2023.2 - Edital 01/2023